
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE MATRÍCULA  

 

 

O Reitor da Universidade do Estado da Bahia (UNEB), no uso de suas atribuições 

legais e regimentais, RESOLVE: Convocar os candidatos selecionados para efetivação 

de matrícula no Curso de Residência Multiprofissional em Saúde da UNEB, de acordo 

com o que dispõe o item 8 do Edital nº 047/2010 no dia 29 de setembro de 2010, na 

Secretaria da Residência Multiprofissional do Departamento de Ciências da Vida 

(DCV) – Campus I/UNEB, Rua Silveira Martins, nº 2.555 – Cabula – Salvador-Bahia, 

no horário de 8:00 às 17:00 horas. 

 

 

Salvador, 28 de setembro de 2010 

 

Lourisvaldo Valentim da Silva 

Reitor 

 

 

 

 

 

 

 

 


